関係各位                                                      2017 年 11月吉日

  ユナイテッド・シネマ株式会社

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

©Mitsuaki Iwago

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ユナイテッド・シネマ株式会社（東京都品川区／代表取締役社長：渡辺章仁）が製作・配給・宣伝し

10/21（土）よりユナイテッド・シネマほか全国 67 劇場で絶賛上映中「劇場版 岩合光昭の世界ネコ
歩き」が、公開 16 日間（10/21～11/5）で動員 50,119 名/興行収入 64,728,000 円をあげ、大ヒッ
ト公開中!! さらに、公開 2 週目（10/28～11/3）は前週対比 89％と好成績を維持しています。

客層は、女性 6 割で 30～60 代を中心に、ご夫婦、カップル、友人同士、ファミリーまで幅広い客層

の方々にご鑑賞頂いています。上映中は終始、笑顔が絶えず、鑑賞後の反応も、ただかわいいだけでは
なく、「家族の成長物語に感動した」等、評価が高く、今後も口コミにより更なる感動の輪をお届けで
きると期待しています。※大ヒットを記念して【先着入場者プレゼント第 3 弾】岩合さんイラスト＆サ
イン入りポストカードを絶賛配布中。

今後も順次公開が予定されており、現時点で全国 84 劇場での上映が決定しております!

劇場でしか観ることが出来ない劇場限定公開の話題作です。今後の動員にもご期待ください!!

ユナイテッド・シネマグループは、エンタテイメントコンプレックスとして、多くのお客様に“映画

を楽しむ喜び”と、これまで経験したことがない“全く新しい映画体験”をお届けいたします。皆様の生
活に笑顔とエンタテイメントをご提供できる様これからも邁進致します。

【お問い合わせ先】 ユナイテッド・シネマ株式会社

◆事業開発部：蒔田隆之（まきた たかゆき）TEL:03-6417-4559 mail:takayuki.makita@unitedcinemas.co.jp

 本リリースに関する、お問い合わせ

動員 5万人突破! 大ヒット公開中!!

全国大ヒット公開中！

mailto:takayuki.makita@unitedcinemas.co.jp